Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Марченко»

«Гракысь А.В. Марченко нимо огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

(МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко»)
427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Колпакова, д.63

Тел: +7 (34163) 3-12-76, тел./факс: + 7 (34163) 3-14-95, e-mail: grahschool@yandex.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.             № 110-а

с. Грахово

«О работе школьного спортивного клуба»

В целях привлечения обучающихся к систематическим замятиям физической куль-

турой и спортом, развития традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта,

формирования здорового образа жизни, повышения работоспособности обучающихся, го-

товности к защите Родины, формирования высоких нравственных качеств, организации

досуга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иванову А.А., учителю физической культуры, руководителю школьного спортив-

ного клуба:

- организовать работу ШСК по направлению легкая атлетика;

- составить план работы и расписание занятий ШСК на 2023-2024 учебный год;

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы       Т.Л. Петрова

С приказом ознакомлены:

1. ________ А.А. Иванов (01.09.2023)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Марченко»

«Гракысь А.В. Марченко нимо огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

(МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко)
427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Колпакова, д.63

Тел: +7 (34163) 3-12-76, тел./факс: + 7 (34163) 3-14-95, e-mail: grahschool@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2023 г.             № 110-а

с. Грахово

«О работе школьного спортивного клуба»

В целях привлечения обучающихся к систематическим замятиям физической куль-

турой и спортом, развития традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта,

формирования здорового образа жизни, повышения работоспособности обучающихся, го-

товности к защите Родины, формирования высоких нравственных качеств, организации

досуга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иванову А.А., учителю физической культуры, руководителю школьного спортив-

ного клуба:

- организовать работу ШСК по направлению легкая атлетика;

- составить план работы и расписание занятий ШСК на 2023-2024 учебный год;

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы   -  Т.Л. Петрова

С приказом ознакомлен(ы): подпись

Верно.

Секретарь                      М.М. Сорокина

17.11.2023 г.